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CMA585GB0O

CMA585GBO0 BOSCH
BOSCH - Microgolfoven inbouw

Serie 6 Oven Combi-microgolf 45 cm, 900W, hete EIGENSCHAPPEN:
lucht met grill, Autopilot, Hydrolyse, LED verl.,
verz.draaiknoppen, wit display Zwart Algemeen
e Roestvrijstalen binnenruimte: gemakkelijk Inhoud 44 Liter

schoon te maken dankzij het gladde oppervlak Verwarmingswijze Microgolf,
en de ronde randen. Grill
¢ De nieuwe optie Cleaning Assistance neemt Grillkenmerken
jou het schoonmaakwerk uit handen bij een
J. . ) Vermogen grill : 1750 W
licht bevuilde magnetron.
Microgolfkenmerken
Vermogen microgolf 900 W
Ovenkenmerken
Warmhouden
Minimale oventemperatuur 40 °C
Ontdooifunctie
Maximale oventemperatuur 230 °C
Grill :
Veiligheid
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Afmeting in mm

Kinderbeveiliging :
Fysieke kenmerken
Nishoogte (minimaal) :
Kleur

Nisdiepte (minimaal) :
Hoogte

Breedte

Diepte

Nisbreedte (minimaal) :
Aansluitwaarde :

Eco label

Betaalbaar met ecocheques
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45 cm
Zwart
55 cm
45,4 cm
59,4 cm
57 cm
56 cm
3350 W

Neen



